平成２７年６月１日

報道機関各位

鳥栖市情報管理課長 青木博美

平成２７年国勢調査鳥栖市実施本部の設置について

本年１０月１日を期日として実施される平成２７年国勢調査の円滑かつ効

率的な業務の運営を図るため５月２５日に｢平成２７年国勢調査鳥栖市実施

本部｣を設置しましたのでお知らせいたします。

記

１．鳥栖市実施本部の設置  平成２７年５月２５日（月）

２．組織 本部長(情報管理課担当副市長)－副本部長(総務部長)－本部員(各

部局主管課長)   事務局長(情報管理課長)

３．会議  鳥栖市実施本部会議の開催

      (1) 日時  平成２７年６月５日（金）午前９時

          (2) 場所  市役所南別館２階会議室

４．看板設置  国勢調査鳥栖市実施本部

      (1) 日時  平成２７年６月５日（金）午前１０時

          (2) 場所  市役所２階情報管理課入口付近

（担当）情報管理課広報統計係

担当者氏名 熊田吉孝 ℡８５-３５１３

鳥栖市投げ込み資料

	02_投げ込み資料（様式）
	平成27年国勢調査の概要(1枚)
	文書1
	国勢調査の概要